PREGÃOELETRÔNICON. 90011/2024
CONTRATO N° 39/2024

Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva – EMCASA

FABRÍCIO OLIVEIRA ZANOLI LAÍS
FIGUEIREDO COHN CONTRATANTE 3S
SECURITY TECNOLOGIA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA

VIVIANE CRISTINA
BROCKER FILIPPELLI WALTER RUBEN MUNOZ,

CONTRATADA

1. CLÁUSULA PRIMEIRA: DOOBJETO
1.1.

1.2.

2. CLÁUSULA SEGUNDA: DO PRAZO
2.1.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

2.2.

3. CLÁUSULA TERCEIRA: REQUISITOSDA CONTRATAÇÃO
3.1.

3.2.

3.2.1.

3.3.

3.4.

3.4.1.

4. CLÁUSULAQUARTA: DO PREÇO
4.1.

Grupo Item Descrição Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

equivalente, similar ou de
melhor qualidade

1.Sistema de Navegação:

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

2.Especificações da Câmera:

3. Especificações da Bateria:

4. Recursos Adicionais:

5. Softwares e Compatibilidade:

7. Acessórios Inclusos -Itens Obrigatórios

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

8. Garantia e Suporte:

9. Documentação Necessária:

VALOR TOTAL

4.2.

5. CLÁUSULAQUINTA: DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
5.1.

5.2.

5.3.

5.3.1.1.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

5.3.1.2.
5.3.1.3.
5.3.1.4.
5.3.1.5.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.
5.9.1.
5.9.2.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

5.14.

I = (TX/100)
365

EM = I x N x

6. CLÁUSULA SEXTA: DOREAJUSTAMENTO
6.1.

6.2.

6.3.

7. CLÁUSULA SÉTIMA: DA REVISÃO
7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

8. CLÁUSULAOITAVA: DOS RECURSOS FINANCEIROS
8.1.

9. CLÁUSULANONA: DA GARANTIA
9.1.

10. CLÁUSULADÉCIMA: DASOBRIGAÇÕES DA CONTRATADA
10.1.

10.2.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.

10.10.

10.11.

10.12.

10.13.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

10.14.

10.15.
10.15.1.
10.15.2.

11. CLÁUSULADÉCIMAPRIMEIRA: DASOBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
11.1.

11.2.

11.3.

11.4.
11.4.1.

11.4.2.
11.4.3.

11.5.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

12. CLÁUSULADÉCIMA SEGUNDA: DA RESCISÃO
12.1.

12.1.1.
12.1.2.

12.1.3.

12.2.

12.3.

12.3.1.
12.3.2.
12.3.3.

12.4.

12.5.

13. CLÁUSULADÉCIMA TERCEIRA: DA PRORROGAÇÃO
13.1.

13.2.

13.3.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

13.4.
13.4.1.

13.4.2.

13.4.3.

14. CLÁUSULADÉCIMAQUARTA: DAS PENALIDADES E SANÇÕESADMINISTRATIVAS
14.1.

14.2.

14.2.1.
14.2.2.

14.2.3.

14.2.4.

14.2.5.

14.3.

14.4.

15. CLÁUSULADÉCIMAQUINTA: DAS ALTERAÇÕES

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

16. CLÁUSULADÉCIMA SEXTA: DA FISCALIZAÇÃO
16.1.

16.2.

17. CLÁUSULADÉCIMA SÉTIMA: DOS RECURSOS.
17.1.

17.1.1.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

17.1.2.

17.1.3.

17.1.4.

17.1.5.

17.1.6.

17.2.

17.3.

17.3.1.

17.3.2.

18. CLÁUSULADÉCIMAOITAVA: DOS CASOSOMISSOS
18.1.

19. CLÁUSULADÉCIMANONA: DO FORO
19.1.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

FABRÍCIO OLIVEIRA ZANOLI

LAÍS FIGUEIREDO COHN

VIVIANE CRISTINA BROCKER FILIPPELLI

WALTER RUBEN MUNOZ

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
, H

E
R

IK
 W

A
IN

E
R

 F
R

A
N

C
O

 L
IM

A
, F

A
B

R
IC

IO
 O

LI
V

E
IR

A
 Z

A
N

O
LI

, V
IV

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 B

R
O

C
K

E
R

 F
IL

IP
E

LL
I,

W
A

LT
E

R
 R

U
B

E
N

 M
U

N
O

Z
  e

 S
Y

D
N

E
Y

 C
O

R
R

E
A

Z
A

P
IC

O
 M

O
U

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9D
2-

E
C

6A
-6

B
B

6-
60

A
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 09D2-EC6A-6BB6-60AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAÍS FIGUEIREDO COHN (CPF 110.XXX.XXX-00) em 23/10/2024 09:11:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HERIK WAINER FRANCO LIMA (CPF 128.XXX.XXX-22) em 23/10/2024 12:05:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABRICIO OLIVEIRA ZANOLI (CPF 015.XXX.XXX-61) em 23/10/2024 16:44:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VIVIANE CRISTINA BROCKER FILIPELLI (CPF 333.XXX.XXX-12) em 25/10/2024 12:21:15

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

WALTER RUBEN MUNOZ (CPF 009.XXX.XXX-09) em 25/10/2024 13:21:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

SYDNEY CORREA ZAPICO MOURO (CPF 097.XXX.XXX-50) em 25/10/2024 13:30:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/09D2-EC6A-6BB6-60AE